
  

UCHWAŁA NR IV/39/19 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, lit. d oraz lit. i, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 89 ust. 1, art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3 i 6, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2359 i 2500) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia o kwotę 3.120 zł zł planu dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia o kwotę 14.091 zł planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu w wysokości 26.944.670 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 21.907.693 zł; 

2) majątkowe w wysokości 5.036.977 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu w wysokości 29.681.692 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 21.156.794 zł; 

2) majątkowe w wysokości 8.524.898 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. 1. Dochody w kwocie 188.976 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 2.925.998 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.584.405 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków piniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 341.633 zł. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.514.198 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 777.176 zł określa załącznik nr 3. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody - 

1.986.820 zł, koszty - 1.949.750 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 marca 2019 r.

Poz. 1636



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1636



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/39/19 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2019 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 376 669,00 0,00 3 120,00 379 789,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

24 138,00 0,00 0,00 24 138,00 

 80195  Pozostała działalność 24 138,00 0,00 3 120,00 27 258,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

24 138,00 0,00 0,00 24 138,00 

  2034 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 120,00 3 120,00 

bieżące razem: 17 058 136,00 0,00 3 120,00 17 061 256,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 425,00 0,00 0,00 114 425,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 036 977,00 0,00 0,00 5 036 977,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 836 977,00 0,00 0,00 4 836 977,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1636



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 789 437,00 0,00 0,00 4 789 437,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 941 550,00 0,00 3 120,00 26 944 670,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 951 402,00 0,00 0,00 4 951 402,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1636



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/39/19 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2019 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 401 481,00 63 921,00 57 000,00 0,00 57 000,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 560,00 337 560,00 247 560,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 481,00 63 921,00 57 000,00 0,00 57 000,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 560,00 337 560,00 247 560,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 078 211,00 6 848 211,00 5 802 499,00 4 553 944,00 1 248 555,00 802 500,00 188 452,00 54 760,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 550,00 -11 550,00 -11 550,00 -4 000,00 -7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 641,00 25 641,00 6 673 850,00 7 750,00 6 920,00 0,00 0,00 10 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 092 302,00 6 862 302,00 6 673 850,00 4 553 944,00 2 119 906,00 188 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 928 480,00 928 480,00 900 480,00 776 962,00 123 518,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 927 480,00 927 480,00 899 480,00 775 962,00 123 518,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 7 360,00 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 360,00 6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1636



 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 115 734,00 115 734,00 112 134,00 96 897,00 15 237,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 734,00 116 734,00 113 134,00 97 897,00 15 237,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 324,00 1 324,00 1 324,00 1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 324,00 2 324,00 2 324,00 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 

przed zmianą 1 299 620,00 1 299 620,00 1 234 620,00 1 179 415,00 55 205,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 296 620,00 1 296 620,00 1 231 620,00 1 176 415,00 55 205,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 78 415,00 78 415,00 78 415,00 78 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 415,00 75 415,00 75 415,00 75 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 409 218,00 409 218,00 286 118,00 179 818,00 106 300,00 113 000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 550,00 -7 550,00 -7 550,00 0,00 -7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 550,00 7 550,00 7 550,00 6 750,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 218,00 409 218,00 286 118,00 186 568,00 99 550,00 113 000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 147 900,00 147 900,00 147 900,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 957,00 1 957,00 1 957,00 1 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 857,00 149 857,00 149 857,00 149 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 793,00 4 793,00 4 793,00 4 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 793,00 15 793,00 15 793,00 15 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1636



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 111 889,00 111 889,00 57 129,00 500,00 56 629,00 0,00 0,00 54 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 091,00 17 091,00 6 120,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 10 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 980,00 128 980,00 63 249,00 500,00 62 749,00 0,00 0,00 65 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 18 464,00 18 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 693,00 3 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 157,00 22 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 136,00 3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 764,00 3 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4 197,00 4 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 893,00 3 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 090,00 8 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 713,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 661,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 374,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4304 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 548,00 8 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 792,00 1 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 340,00 10 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 452,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 756,00 1 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 745 909,00 1 554 758,00 1 244 298,00 254 401,00 989 897,00 306 460,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 191 151,00 2 191 151,00 1 968 039,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 740,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 740,00 2 740,00 1 550 758,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 745 909,00 1 554 758,00 1 550 758,00 254 401,00 1 296 357,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 191 151,00 2 191 151,00 1 968 039,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 235 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 740,00 222 740,00 222 740,00 0,00 222 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 740,00 72 740,00 72 740,00 0,00 72 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1636



 90017  
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 306 460,00 306 460,00 0,00 0,00 0,00 306 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 740,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 720,00 303 720,00 0,00 0,00 0,00 303 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 

samorządowego zakładu 
budżetowego 

przed zmianą 306 460,00 306 460,00 0,00 0,00 0,00 306 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 740,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 720,00 303 720,00 0,00 0,00 0,00 303 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 476 683,00 16 289 345,00 12 481 787,00 7 978 161,00 4 503 626,00 
2 

180 960,00 
1 236 920,00 107 678,00 0,00 282 000,00 8 187 338,00 8 187 338,00 6 589 255,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 290,00 -14 290,00 -11 550,00 -4 000,00 -7 550,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 381,00 28 381,00 17 410,00 7 750,00 9 660,00 0,00 0,00 10 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 490 774,00 16 303 436,00 12 487 647,00 7 981 911,00 4 505 736,00 
2 

178 220,00 
1 236 920,00 118 649,00 0,00 282 000,00 8 187 338,00 8 187 338,00 6 589 255,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 789 437,00 4 789 437,00 236 559,00 196 061,00 40 498,00 0,00 4 552 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 789 437,00 4 789 437,00 236 559,00 196 061,00 40 498,00 0,00 4 552 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1636



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/39/19 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 514 198,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 929 793,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 584 405,00 

Rozchody ogółem:  777 176,00 

1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 

- otrzymanych na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 188 976 zł 

992 777 176,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1636



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/39/19 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 85311 

Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu 

w zakresie dofinansowania rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych 

6 921,00   

2 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 

dofinansowanie do realizacji zadania "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1436B Pieszczaniki - Radunin na 

odcinku od drogi krajowej Nr 65 do drogi powiatowej 

Nr 1437B (Gm. Gródek)" 

40 000,00   

3 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 

dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej 

do realizacji "Przebudowy z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1437B Słuczanka - Waliły - Załuki - 

Sofipol na odcinku od km 0+000 do km 0+949" 

(Gmina Gródek) 

50 000,00   

4 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 

dofinansowanie realizacji zadania w ramach "Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 

2014-2020" "Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1282 B Krynki-Kruszyniany-Łużany-

Bobrowniki na odcinku granica powiatu - Łużany - 

Bobrowniki (Gmina Gródek)" 

247 560,00*   

5 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata 

w kwocie 1,61zł do 1m3 ścieków wprowadzanych do 

zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych w okresie 

01.01.2019 r.- 10.06.2019 r. 

  67 620,00 

6 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata 

w kwocie 1,55zł do 1m3 ścieków wprowadzanych do 

zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych w okresie 

11.06.2019 r.- 31.12.2019 r. 

  68 200,00 

7 90017 
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata 

w kwocie 73 zł do 1 GJ sprzedanej energii cieplnej 
  167 900,00 

8 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku  680 000,00  

9 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku  252 000,00  

10 92109 
Gminne Centrum Kultury w Gródku: Wydanie 

Monografii o Ziemi Gródeckiej 
20 000,00   

RAZEM 364 481,00 932 000,00 303 720,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 80101 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach 
 688 000,00  

2 80150 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na realizację 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci szkoły podstawowej 

w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Załukach 

 113 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1636



3 80103 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 

Oddziału Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej w Załukach 

 1 500,00  

4 85228 

Zadania w zakresie świadczenia specjalistycznych 

usług opiekuńczych w sferze ochrony i promocji 

zdrowia 

9 000,00   

5 85395 
Zadanie w zakresie wsparcie osób w wieku 

emerytalnym 
2 000,00   

6 85495 

Zadania w zakresie realizowania programów 

edukacyjno-wychowawczych, w tym w zakresie 

organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży, 

stanowiących alternatywę wobec używania środków 

psychoaktywnych 

5 000,00   

7 90001 
Dofinansowanie osobom fizycznym budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
40 000,00   

8 92195 

Zadania obejmujące działania i inicjatywy promujące 

Gminę Gródek i jej dziedzictwo kulturowe w sferze 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 

4 000,00   

9 92605 
Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 
100 000,00   

RAZEM 160 000,00 802 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1636



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/39/19 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019 r. 

w złotych 

Wyszczególnienie 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu 

dotacje 

z budżetu 

w tym: 

§ 2650 

na 

inwestycje 

§ 6210 

Zakłady 

budżetowe, 

z tego: -12 440,00  

1 986 

820,00 

303 

720,00 303 720,00 0,00 1 949 750,00 0,00 24 630,00 

1. Komunalny 

Zakład 

Budżetowy 

w Gródku  

(Rozdział 90017) -12 440,00 

1 986 

820,00 

303 

720,00 303 720,00 0,00 1 949 750,00 0,00 24 630,00 

W kwocie kosztów ogółem 1.949.750 zł zawiera się kwota 20.000 zł zaplanowana na wydatki na zakupy 

inwestycyjne.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1636



UZASADNIENIE 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków zostały wprowadzone na podstawie: 

1) Wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gródku z dnia 18 stycznia 2019 r. o dokonanie zmian w planie 

finansowym w związku z otrzymaniem zaliczki dotacji na realizację Projektu Wymiany Młodzieży między 

szkołą z Gródka a niemiecką szkołą z Drezna w wysokości 3.120 zł. Środki te przeznacza się na zabezpieczenie 

realizacji projektu po stronie Szkoły Podstawowej w Gródku. Ponadto dokonano przesunięć w rozdziale 80150 

na wydatki w zakresie specjalnej organizacji nauki; 

2) Wniosku Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gródku z dnia 17 stycznia 2019 r. o dokonanie zmian  

w planie finansowym na realizację bieżących zadań jednostki; 

3) Wniosku Kierownika Komunalnego Zakładu Budżetowego w Gródku z dnia 18 stycznia 2019 r. o ustalenie 

stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych w zakresie odprowadzania ścieków i sprzedaży energii cieplnej 

na 2019 r. W związku z powyższym dokonano zmniejszenia wysokości dotacji na 2019 r. o kwotę 2.740 zł  

w klasfikacji 90017 § 2650.  

Pozostałe zmiany w planie wydatków zostały wprowadzone w celu zabezpieczenia bieżącej realizacji zadań 

gminy: wydatki projektu „ Ja w Internecie", wydatki na oświetlenie ulic, wydatki na dotację przedmiotową dla 

KZB Gródek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1636


		2019-03-22T12:33:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




